

Conrad Jacobson Papir ApS

Seligmannsvej 4
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 20 82 30 97

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/06 2024

Ejnar Larsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Conrad Jacobson Papir ApS
Seligmannsvej 4
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 20 82 30 97
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Vejle

Direktion

Ejnar Larsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank
Kirkegade 21
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, industri og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 59.044, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 424.641.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		208.782	230.660
Personaleomkostninger	1	<u>(210.557)</u>	<u>(174.269)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(1.775)	56.391
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(50.417)</u>	<u>(55.000)</u>
Resultat før finansielle poster		(52.192)	1.391
Finansielle indtægter		548	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(24.004)</u>	<u>(31.972)</u>
Resultat før skat		(75.648)	(30.581)
Skat af årets resultat	4	<u>16.604</u>	<u>6.633</u>
Årets resultat		<u>(59.044)</u>	<u>(23.948)</u>
Ekstraordinært udbytte		45.000	0
Overført resultat		<u>(104.044)</u>	<u>(23.948)</u>
		<u>(59.044)</u>	<u>(23.948)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	99.587	150.004
Materielle anlægsaktiver		99.587	150.004
Anlægsaktiver i alt		99.587	150.004
Færdigvarer og handelsvarer		336.100	329.500
Varebeholdninger		336.100	329.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		98.632	108.730
Udskudt skatteaktiv	6	2.153	0
Selskabsskat		6.000	4.000
Periodeafgrænsningsposter		11.688	11.867
Tilgodehavender		118.473	124.597
Likvide beholdninger		653.230	705.564
Omsætningsaktiver i alt		1.107.803	1.159.661
Aktiver i alt		1.207.390	1.309.665

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		299.641	403.685
Egenkapital		424.641	528.685
Hensættelse til udskudt skat	6	0	14.451
Hensatte forpligtelser i alt		0	14.451
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.895	29.135
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		672.496	630.719
Anden gæld		83.358	106.675
Kortfristede gældsforpligtelser		782.749	766.529
Gældsforpligtelser i alt		782.749	766.529
Passiver i alt		1.207.390	1.309.665

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	403.685	0	528.685
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(45.000)	(45.000)
Årets resultat	0	(104.044)	45.000	(59.044)
Egenkapital 31. december 2023	125.000	299.641	0	424.641

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	201.764	165.664
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.793</u>	<u>8.605</u>
	<u>210.557</u>	<u>174.269</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>50.417</u>	<u>55.000</u>
	<u>50.417</u>	<u>55.000</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>24.004</u>	<u>31.972</u>
	<u>24.004</u>	<u>31.972</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>(16.604)</u>	<u>(6.633)</u>
	<u>(16.604)</u>	<u>(6.633)</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	<u>319.587</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>319.587</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	169.583
Årets afskrivninger	<u>50.417</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>220.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>99.587</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	14.451	21.084
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(16.604)	(6.633)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	(2.153)	14.451
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	7.178	13.360
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(1.430)	0
Periodeæfgrænsningsposter	2.571	2.171
Skattemæssigt underskud	(10.472)	(1.080)
Overført til udskudt skatteaktiv	2.153	0
	0	14.451
 Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	2.153	0
Regnskabsmæssig værdi	2.153	0